
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Nesterilní vyšetřovací rukavice“ – dodatečné informace č. 2 
 
 
 
Dne 31. 10. 2018 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 

 
Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci k VZ: Nesterilní vyšetřovací rukavice v bodě 3 Technické podmínky 
je uvedeno: Předmět veřejné zakázky musí splňovat z pohledu kvality všechny příslušné 
předepsané normy a musí být v souladu s platnou legislativou pro tuto oblast zejména: 

 vhodné pro práci s potravinami dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

1935/2004. 

 
Dotaz zní:  

V ZD je podmínka - Rukavice jsou vhodné pro kontakt s potravinami dle nařízení 1935/2004. 
Toto nemohou plnit vinylové rukavice. Všeobecně platí, že vinyl je materiál, který není vhodný 
pro manipulaci s tukem. Vinyl se po krátké době poruší. Proto není vhodný pro manipulaci 
s potravinami. 

 

Odpověď 1: 
Zadavatel u vinylových rukavic nepožaduje podmínku dle nařízení 1935/2004 pro kontakt 
s potravinami, u ostatních druhů rukavic na nich trvá. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
 
Dne: 2. 11. 2018 


		2018-11-02T15:33:14+0100
	Ing. Eva Tomášová




